
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 333

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2017

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMISSÃO, UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO FARMÁCIA DESTINADOS
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMISSÃO, UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO FARMÁCIA DESTINADOS
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2022 00:00:005º Termo Aditivo ao Contrato nº 22/2017- Famill... Baixar

15/03/2021 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2017 Baixar

21/02/2020 00:00:003° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22/2017 - FAMIL... Baixar

06/03/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/333/destinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-servicos-de-emissao-utilizacao-e-administracao-de-cartao-farmacia-destinados-aos-servidores-municipais/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2580c69e344c6b8e128072a3228c115e.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a755450d442fdeeb458a09a3e9a7bc08.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d56b35a70404142625e2560858fd209d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fgOHYfe.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/03/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

21/03/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 22/2017 -... Baixar

21/03/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/03/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

03/03/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jwMs458.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J7LfPM2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IQwq3g5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zgKAMdU.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ws4EfTH.pdf

